— 1 —

关于举办宁夏大学第八届教职工乒乓球

比赛活动的通知

各单位：

为庆祝宁夏大学建校 65 周年，丰富广大教职工的课余文化

生活，促进全民健身活动的开展，增强教职工的集体凝聚力和拼

搏进取精神，经研究决定 4月上旬举办宁夏大学第八届教职工乒

乓球比赛活动。具体事宜通知如下：

一、 活动主题

迎校庆 增友谊 强体质 促发展

二、时间、地点

时间：4月 1日-2日（星期六、星期日）

地点:宁夏大学怀远体育馆(怀远校区)

三、举办单位

主办单位：校工会、校体委

协办单位：体育学院

工会〔2023〕4 号

— 2 —

承办单位：教职工乒乓球协会

四、比赛项目

男女混合团体、男子单打、女子单打

五、报名办法

以分工会和直属工会小组为单位报名，直属工会小组之间可

以联合组队。参赛队员必须是教职工（会员）。各单位限报团体 1

个队,男子单打 2人,女子单打 2人。

各参赛队报领队 1 人，教练员 1 名,男运动员 4 人，女运动

员 4人。报名表于 3月 20日前交校工会 1408室,逾期视为弃权。

联系人：蒋志忠；电话：2061920（6920）。

六、录取名次

1.混合团体取前十名奖励。其中：一等奖 1名、二等奖 3

名、三等奖 6名。

2.男、女单打各取前十名奖励。其中：一等奖 1名、二等

奖 3名、三等奖 6名。

七、其他要求

1.各分工会、直属工会小组要认真组织，积极开展训练，

做好报名和参赛工作。

2.本次比赛作为年终考核的一项指标，望各单位积极报名

参加。

3.参赛队员要遵守比赛规程，尊重和服从裁判员的管理，

— 3 —

确保比赛安全。新冠阳康后的选手要注意评估自己的身体状态，

防止运动损伤和身体意外情况的发生。

附件：1.宁夏大学第八届教职工乒乓球竟赛规程

      2.宁夏大学第八届教职工乒乓球比赛报名表

                                  工  会

                               2023 年 3 月 7 日

工 会 2023 年 3 月 7 日印发

 （共印 3 份）

	PO_TITLE
	PO_MAIN_SEND
	PO_Content
	PO_FILE_NO
	PO_DEPT_NAMES
	PO_FORMATION_DATE
	PO_COPIES
	PO_YL13_DATE
	PO_DEPT_NAME